Encaminha Moção de Apelo - Câmara de Vereadores De Ituporanga/SC

Érica <agentelegislativo3@camaraituporanga.sc.gov.br>
Ter, 07/11/2023 09:20
Para: MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>; Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>; ceac
<ceac@alesc.sc.gov.br>; Comssão de Assuntos Municipais <comissaoassuntosmunicipais@alesc.sc.gov.br>

1 anexos (740 KB)
Moção 06-2023.pdf;

A Sua Excelência o Senhor
Mauro de Nadal
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, por ordem da Presidente Desta Casa, sirvo-me do presente expediente
para encaminhar a MOÇÃO Nº 6/2023 (cópia anexa), apresentada e aprovada em Sessão
Plenária Ordinária ocorrida no dia 6/11/2023, na Câmara Municipal de Ituporanga.

Respeitosamente,

--

_______________________________________________________________________
Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas
as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu
remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não
divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.